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Stockholm i april 2011

Kära Teskedsvänner
Mycket har hänt sen sist – Teskedsorden är inne i en givande och aktiv tid. På Teskedsdagen den 
3 februari delade vi ut våra stipendier, den här gången till Kerstin Blomberg från Gotland, som 
premierades för ”sina stora humanitära insatser och starka engagemang för ökad tolerans” och  
Zana Muhammad från Göteborg, för att han ”oförtröttligt verkat för att skapa gränsöverskridande 
möten”. Stipendierna är på 50 000 kronor. Det blev en fantastisk kväll, drygt 150 vänner var  
närvarande, med många intressanta framträdanden med Lill Lindfors som presentatör och med 
musik av George Riedel och hans dotter Sarah.

På initiativ av Anna Lindhs Minnesfond anordnades också i februari under en eftermiddag det 
andra evenemanget inom ramen för Steget före, forum för förebyggande. Programmet bjöd på 
givande samtal och diskussioner mellan bland andra Friends, Myndigheten för samhällsskydd och 
beredskap och Kvinna till Kvinna.  

Som ni kanske vet har Teskedsorden nu delat ut över 600 000 ex av Amos Oz bok Hur man botar 
en fanatiker till gymnasister i årskurs 2. Tack vare samarbete med Expo, Bonnier Utbildning och Na-
tur & Kultur kan vi göra det även i år. I april skickade vi ut ett erbjudande till samtliga gymnasiesko-
lor att beställa så många böcker och lärarhandledningar de önskar sig. Erbjudandet gäller nu hela  
gymnasiet. Som en extra bonus bjöd vi de tio första skolorna som mejlade sina beställningar på en 
egen skräddarsydd utbildningsdag i Expo Utbildnings regi. 

Expo Utbildning samarbetar också med Teskedsorden på det lunchseminarium om tolerans 
och rasism som hålls på Handelshögskolan den 26 maj. Vi är mycket glada över att då ha Amos Oz 
personligen på scenen, där han samtalar med EU-minister Birgitta Ohlsson och läraren Christer 
Mattsson under ledning av journalisten Kajsa Lindohf. Missa inte det, inbjudan kommer! 

Seminariet inleds med att vi visar de ”reklamfilmer” de kreativa eleverna på Beckmans design-
högskola har producerat för Teskedsorden, där fyra olika arbetsgrupper har tolkat begreppet 
tolerans var och en på sitt sätt. Och avslutningsvis delas Teskedsordens årliga bokpris ut – vem som 
får det är förstås hemligt ännu.

Flera nyheter: För första gången ska Teskedsorden, i samarbete med Fryshuset, vara represente-
rat under Almedalsveckan, och snart finns vi på Facebook. 

Tack, Teskedsvänner, för att ni gör alla dessa aktiviteter möjliga. Och njut av våren. 

Varma hälsningar

Camilla Nagler
Generalsekreterare 

Ps. När det gäller vår egen fina tesked kommer det inom kort att finnas ännu en ny variant,  
ett hängsmycke.


